Av. Pref. Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | Curitiba/PR | CEP 80210-170

37º Prêmio Paranaense de Ciência e Tecnologia

EDITAL Nº 11/2023

1.ª Retificação

O Estado do Paraná, por meio da Secretaria da Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior, considerando a solicitação da Coordenadoria de Ciência e

Tecnologia da SETI, torna público a 1.ª Retificação do Edital n.º 11/2023, conforme

especifica abaixo:

Onde se lê:

item 3.1 – inscrições até 11/07/2024

Leia-se:

Inscrições até 08/08/2024

Onde se lê:

item 6.1 – homologação das propostas no período de 12/07/2024  a

31/07/2024

Leia-se:

A homologação das propostas será no período de 09/08/2024 a

23/08/2024.

Permanecem íntegros os demais itens do Edital n.º11/2023 – SETI.

Curitiba, 09 de julho de 2024.

ALDO NELSON BONA
Secretário de Estado

MARCOS AURELIO PELEGRINA
Diretor de Ciência e Tecnologia